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Elnökségi jegyzőkönyv és határozatok 
 

Helyszín: Helyszín: Szarvas-Ezüstszőlő, III.kk 411. Ikszt Közösségi Ház  
Időpont: 2023. május 9. 09.30. 
 
Az Elnökségi ülés a meghirdetett 09.30. órai időpont helyett 09.50. órakor vette kezdetét, amint 
Tatáról megérkezett Horváthy Lóránt elnökségi tag.  
 Az ülés határozatképes, az 5 fős elnökségből 4 fő részt vett, 1 fő elnökségi tag (Gregor Zoltán) egyéb 
munkahelyi elfoglaltsága miatt jelezte, hogy nem tudott jelen lenni. Vendéglátóként a Közösségi Ház 
kezelője Závoda Ferenc a Szarvasi Gazdák Nemzetiségi Hagyományőrző Egyesület Elnöke, térségi 
képviselő, Kálmán Tibor, Békés Város Polgármestere, Krivik Viktor főtitkár, Gyebnár Péter 
Felügyelőbizottsági tag vettek részt az ülésen. (Jelenlévők a mellékelt Jelenléti ív szerint.). Az elnökségi 
ülést levezette Izsó Gábor elnök. 
 
Izsó Gábor: Megnyitja az ülést, köszönati a Kerékpárosbarát Települések Országos 
Szövetségének az elnökségi ülésen megjelent tagjait, megállapítja, hogy az elnökségi ülés 
határozatképes, jelen van 4 fő elnökségi tag, Krivik Viktor főtitkár, Kálmán Tibor 
polgármester, és Gyebnár Péter Feb.tag. Levezető elnöknek személyét, 
jegyzőkönyvvezetőnek Krivik Viktort, jegyzőkönyv hitelesítőnek Kálmán Tibor és 
Babák polgármester urakat javasolja. Fenti javaslatot szavazásra bocsátja. 
Szavazás lebonyolítása  
IGEN:   4     NEM:  0       Tartózkodik:0 
  A határozatot az elnökség jelenlévő tagjai egyhangúan elfogadták. 
 
Závoda Ferenc röviden köszönti a Kerékpárosbarát Települések Országos 
Szövetségének az elnökségét és a megjelenteket, majd átadja a szót Babák Mihálynak, 
aki Szarvas-Ezüstszőlők városrész, Tessedik Sámuel, valamint Szarvas bemutatását 
követően visszaadja a szót Izsó Gábor elnök úrnak. 
 
Izsó Gábor: Az előző elnökségi ülésen még nem tárgyaltuk a pénzügyi beszámolót, ami 
a napokban készült el így az a napirend elfogadását követően ennek a beszámolónak, 
valamint a 2023-as év pénzügyi tervezetének az elfogadásáról kell döntenünk. 
Ismertetem a napirendeket és elfogadásra javaslom: 
 

1. 2022. évi pénzügyi beszámoló 
2. 2023. évi pénzügyi terv 
3. egyebek 

 
9/2023. (V.9.) számú elnökségi határozat: 
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Az Elnökség elfogadja a napirendeket, és azokat a májusi közgyűlés elé is beterjeszti 
megtárgyalásra. 
Határidő:  Értelem szerint 
Felelős:   Krivik Viktor   
 Szavazás lebonyolítása  
IGEN:   4        NEM:   0       Tartózkodik:0 
  A határozatot az elnökség jelenlévő tagjai egyhangúan elfogadták 
 
10/2023. (V.9.)  számú elnökségi határozat: 
Az Elnökség elfogadja a pénzügyi beszámolót, és a közgyűlés elé terjeszti 
megtárgyalásra: 
Határidő:  Értelem szerint 
Felelős:   Krivik Viktor    
Szavazás lebonyolítása  
IGEN:   4    NEM:  0       Tartózkodik:0 
   határozatot az elnökség jelenlévő tagjai egyhangúan elfogadták. 

 
11/ 2023. (V.9.) számú elnökségi határozat: 
Az Elnökség és elfogadja a 2023. évi költségtervet. 
Határidő:  Értelem szerint 
Felelős:   Krivik Viktor    
Szavazás lebonyolítása  
IGEN:   4    NEM:  0       Tartózkodik:0 
  A határozatot az elnökség jelenlévő tagjai egyhangúan elfogadták. 

 
Krivik Viktor főtitkár: A beszámolókhoz szóbeli kiegészítésként: A Szövetség 
könyvelője a hétvégére megküldte a KETOSZ 2022. évi beszámolóját és mellékleteit, 
így a rendelkezésre álló anyagokból a pénzügyi beszámolót és tervezetet elkészítettem, 
de az idő rövidsége miatt az elnökség részére most került kiosztásra, valamint a 
tagságnak is papír alapon lett előkészítve.  

Az évi rendes közgyűlésre a beszámolókon kívül, az elnökségi ülésen megszavazott 
határozatokat, a tisztségviselő választást és az egyesülésről szóló javaslatot készítem elő.  
Itt tenném fel a kérdést újból, hogy a jelenlegi elnökség vállalná e továbbra is a munkát, 
mert a korábban (2022) és az utóbbi időben kiküldött választással kapcsolatos levelekre 
ajánlás, javaslat, továbbra sem érkezett. Valamint ez a kérdés a Feb-re is vonatkozik, így 
a jelen lévő Kálmán Tibor és Gyebnár Péter felügyelő bizottsági tisztsége, és egy új tag 
delegálása is megtárgyalásra kell, hogy kerüljön a mai ülésen.  
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Kálmán Tibor: Mint alapító település polgármestere vállalom a felügyelő bizottsági 

tagságot, és Serfecz Dávidot javaslom tagi tisztségre. 

Gyebnár Péter:  A felügyelőbizottsági elnöki tisztséget ismét elvállalom 

Krivik Viktor főtitkár: Gyebnár Péter a szakmai vélemények elkészítésében is tud 
segítséget nyújtani Szövetségünknek, hiszen a Feta (Fenntartható Térségért Alapítvány) 
aminek vezetője, többek között ezzel is foglalkozik, és megfelelő referenciákkal 
rendelkeznek. 

 
Krivik Viktor főtitkár: Szakmai titkárunk is korábban már bejelentette a lemondását, 
így közlekedési szakértő nélkül maradtunk. A Kerékpárforgalmi hálózati tervek, 
szakértői vélemények, civil vélemények elkészítése problémát okozott. 

Krivik Viktor főtitkár: Gregor Zoltánt sajnos nem tudom, hogy vállalná e. Írásban 
ismételten megküldöm majd a felkérést. 
 
Izsó Gábor: Megkérdezi a jelenlévőket van-e további hozzászólás. Amennyiben nincs, 
az ülést bezárom és a közgyűlést megkezdésére teszek javaslatot. 
  
 
Készül egy jegyzőkönyv az elnökségi ülésről és egy jelenléti ív.  

kmf. 
 
 

          
 
 
 
 
 
 

………………… 

jegyzőkönyvvezető 

……………………… 

Izsó Gábor 

levezető elnök 

 

………………… 

jegyzőkönyv hitelesítők 
Babák Mihály – Kálmán Tibor 


